
 
 
TSM, SCM a SCD Hanácké oblasti 

 

Soustředění Slovinsko – Postojna  

Rozpis pro otevřené soustředění TSM, SCM a SCD Hanácké oblasti 

Základní údaje: 

Termín: čtvrtek 7. 3. – neděle 10. 3. 2019 

Místo: Slovinsko, Postojna 

Přihláška do: do 20. 1. 2019   

Přihlášky: scm@obhana.cz 

Sraz: ve čtvrtek 7. 3. 2019 do 13:00 hod. 

Cena: celková cena 3000 Kč (startovné, nocleh, doprava) 

Veškeré příspěvky budou určeny a vyplaceny, až dojdou peníze na účet oblasti 

Platba: Převodem na účet: Fio banka, a.s., č.ú. 2200996382/2010 (Olomoucký krajský svaz ČSOS)  

 Nejpozději do 1.2.2019 (uveďte TSM Slovinsko a jméno) 

Doprava: Společná, auta  

Ubytování: Hostel Postojna – na postelích  

Stravování: Individuální (k dispozici kuchyňka), možnost objednání snídaní a večeře ve školní jídelně 
(budeme řešit až na místě) 

Vybavení: Věci na dvoufázový trénink a závody 

Program: Kvalitní mapová příprava v náročných terénech, 1. a 2. etapa Lipica Open, 3 tréninky 
Web závodů http://www.lipicaopen.com 

Upozornění: Soustředění je otevřené, počet účastníků může být omezen počtem řidičů 

Informace:  trenéři TSM, SCM a SCD Hanácké oblasti  

 Petr Skyva (petr.skyva@eso9.cz) 

 Martin Poklop (PoklopM@seznam.cz)  

 Kristýna Skyvová (skyvova@volny.cz) 

  

 

          

mailto:scm@obhana.cz
http://www.lipicaopen.com/
mailto:petr.skyva@eso9.cz
mailto:PoklopM@seznam.cz
mailto:skyvova@volny.cz

